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ILA:N OMAT TAPAHTUMAT

”Lapsen oikeus kuulua eron jälkeen kahteen kotiin”
ILA:n Lapsen oikeuksien viikon webinaari 18.11.2025

Ilmoittaudu nyt!
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Isät lasten asialla ry järjestää tiistaina 18.11.2025 klo 13-16
webinaarin “Lapsen oikeus kuulua eron jälkeen kahteen kotiin”

Yksi webinaarin puhujistamme Jari Sinkkonen on luonnehtinut lapsen vieraannuttamista
toisesta vanhemmastaan ”massiiviseksi emotionaaliseksi kaltoinkohteluksi”, jolla on
kauaskantoisia vaikutuksia sekä lapsen että vieraannutetun vanhemman myöhempään
elämään.”
🔗 Tutustu webinaarin muihin puhujiin

Webinaari on maksuton ja suunnattu ammattilaisille, asiantuntijoille sekä päättäjille.Tilaisuus
pidetään Google Meetsissä ja osallistujan linkki lähetetään ilmoittautuneille tapahtumapäivän
aamuna.

ILMOITTAUDU TÄSTÄ!

Juuri sinun kokemuksellasi on merkitystä -
Tule vapaaehtoisten koulutukseen!

 

Haemme nyt joukostanne uusia vapaaehtoisia vertaistukijoita puhelinpäivystys rinkiimme.

Koulutusta vapaaehtoisena toimimiseen järjestetään ILA:n toimistolla Helsingissä sekä
etäyhteyksillä 29.9.2025 klo 17-19.
Voit toimia etänä paikasta riippumatta ja valita päivystystä juuri oman aikataulusi ja voimiesi
mukaan - joko säännöllisesti tai vain satunnaisesti. Ohjaamme puhelut sinulle aina sovittuna
aikana.
Vertaistukipuhelin palvelee arkisin muutaman tunnin.Vaikka oma kokemusasiantuntijuutesi
takaa jo ihan parhaat ja riittävät eväät vertaistukena toimimiseen, haluamme tarjota sinulle
myös perehdytystä, jatkuvan tuen ja ennen kaikkea merkityksellisen tehtävän. Sinulta
toivomme kuuntelevaa korvaa ja halua auttaa muita vieraannuttamista kokevia.

"Suurin palkinto on se, että samalla kun tukee toista, myös itse kasvaa ja vahvistuu ihmisenä"
Ilmoittaudu mukaan sähköpostilla: ilmot@isatlastenasialla.fi
tai kysy rohkeasti lisää: Aleksi Piipari 040-9521902 tai Tuija Ikonen 040-9524149

Millaista sisua tarvitaan eron jälkeen?
Tule keskustelemaan sisusta 27.10!

Mitkä asiat vaativat meiltä sisukkuutta eron jälkeen? Millaista sisua meiltä on löydyttävä, jotta
pääsemme jälleen kohti parempaa huomista? Miten sisua synnytetään yhdessä? Millä tavoin
sisukkuuteen voi sisältyä myös empatiaa, pyrkimystä oikeudenmukaisuuteen, huolenpitoa
toisista ihmisistä ja luonnosta?  Meitä kiinnostaa juuri sinun kokemuksesi!

Millaista sisua tarvitaan eron jälkeen? Tule keskustelemaan!
Aika: Ma 27.10. klo 17-19
Paikka: ONLINE

📌Ilmoittautuminen: ilmot@isatlastenasialla.fi

Keskustelu on osa 23.10.-25.11. järjestettäviä Kansallisia dialogeja.

https://www.isatlastenasialla.fi/lapsen-oikeuksien-viikon-webinaari-2025/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfpERM4vU4luaxVHYqd9G-bU1GRpGwdOGg8P_S3diYY2cWAOw/viewform
https://kansallisetdialogit.fi/


Ympäri Suomen järjestetään suuri määrä dialogeja, joissa osallistujat pääsevät käymään
monimuotoista keskustelua, kuulemaan toistensa näkemyksiä, jakamaan havaintoja ja
oppimaan uutta. Tarkoitus ei ole päästä yksimielisyyteen vaan rakentaa moniäänistä
ymmärrystä. Dialogeista kootaan yhteenveto yleisesti hyödynnettäväksi. Yhteenvetoa
hyödynnetään valtion, kuntien ja hyvinvointialueiden hallinnossa ja päätöksenteossa. Sisu on
suomalaiseen kulttuuriin ja identiteettiin syvästi juurtunut käsite. Se ilmentää ainutlaatuista
resilienssin muotoa, jota usein kuvataan poikkeuksellisena päättäväisyytenä ja rohkeutena
äärimmäisen vastoinkäymisen edessä.
Elisabet Lahti, maailman ensimmäinen sisututkija:
“Sisu liittyy sellaisiin hetkiin, joissa vaaditaan voimakasta, jopa sankarillista ponnistelua
ylitsepääsemättömiltä vaikuttavissa tilanteissa. Se on ikään kuin reservinä elämän
tosipaikkoja varten. Sisu alkaa siitä, missä sinnikkyys loppuu.”

Tervetuloa mukaan! Sinua ja sisuasi tarvitaan!

Tervetuloa mukaan Oman jaksamisen ryhmään!

Löydä lisää voimaa ja tasapainoa arkeen!
Viiden kerran suljettu Oman jaksamisen ryhmä tarjoaa turvallisen paikan pysähtyä,
hengähtää ja vahvistaa omaa hyvinvointiasi.
Ohjelmassa mm.:

Rauhoittavia hengitysharjoituksia
Meditaatiota ja tietoista läsnäoloa
Sauna & avanto -kokemuksia
Lempeää liikuntaa
Luonnon voimaa ja palauttavaa läsnäoloa

Aika: maanantai-iltaisin klo 17.30–19.30
Paikka: Helsinki
Hinta: vain 10 € (sitova ilmoittautuminen)

Ryhmä käynnistyy heti, kun vähintään 5 osallistujaa on ilmoittautunut – paikkoja rajoitetusti!

📌Sitovat ilmoittautumiset: ilmot@isatlastenasialla.fi

ILA:N EDUSTUS TAPAHTUMISSA

PASG2025-seminaari Torontossa kokosi yhteen yli 400 osallistujaa

Seitsemäs vieraannuttamisen tutkimusryhmän (Parental Alienation Study Group, PASG)
järjestämä seminaari pidettiin syyskuussa Torontossa. Tapahtumaan osallistui yli 400
ihmistä – noin puolet paikan päällä ja loput verkossa. Mukana oli myös useita
vieraannuttamista kokeneita henkilöitä, joille järjestettiin oma iltatilaisuus musiikin ja teatterin
merkeissä.



ILA:a paikan päällä edustavan Petri Guillandin raporttia matkasta:
Itse seurasin pienemmissä huoneissa pidettyjä esityksiä, joita ei striimattu tai tallennettu.
Erityisesti mieleen jäi 15-vuotias kokemusasiantuntija, joka kertoi kaappauksestaan Japanista
Bangladeshiin. Hänen esiintymisensä oli hämmästyttävän vahva ja koskettava.

Kuuntelin myös Heleen Koppejan puheenvuoroja. Opin muun muassa, että Itävallassa
tuomioistuin voi määrätä osapuolet arviointiin. Arvioitsijat kuitenkin kertoivat, etteivät
mielellään työskentelisi vieraannuttavan vanhemman kanssa, sillä heidän kanssaan
työskentely on usein hyvin vaikeaa. Heleenin avoimuus ja kyky reflektoida omia
epäonnistumisiaan teki vaikutuksen – hänen esimerkkinsä muistutti, kuinka tärkeää on
myöntää virheet ja oppia niistä.

Yllättävä tieto oli, että FBI laati jo vuonna 1972 ohjelman lapsen ja vanhemman suhteen
palauttamiseksi. Vieraannuttamista ei tuolloin vielä nimetty ilmiöksi, mutta ohjelmasta on
sittemmin kehittynyt Family Bridges, johon Yhdysvalloissa tuomioistuimet ohjaavat perheitä.
Nyt mallia pilotoidaan myös Italian Sardiniassa, ja mikäli se onnistuu, ohjelmaa on tarkoitus
laajentaa muihin kaupunkeihin. Ehkä jonain päivänä se rantautuu myös Suomeen.

🔗 Lue lisää seminaarin aiheista ja puhujista

ILA edustaa muissa tapahtumissa

4.9.  MJKL (Miesjärjestöjen keskusliitto) hallituksen kokous
8.9.  Eron ensiapupiste työkokous
9.9.  ILA:lta asiantuntija mukana Vantaa-Kerava Eron ensiapupisteellä
10.9. LOS (Lapsen oikeuksien sopimus) viestintäverkoston tapaaminen
10.9. Espoon kirkko, perheneuvonta tapaaminen
10.-12.9. PASG-tapahtuma, Toronto
17.-18.9. Ero ei erota -seminaari, KASPER (Kasvatus- ja perheneuvonta ry)
23.9. Lastensuojelun neuvottelukunta kokous
29.9. Lapsi- ja perhepolitiikan neuvottelukunnan 2. kokous
7.10. ILA:lta asiantuntija mukana Vantaa-Kerava Eron ensiapupisteellä
7.-8.10. Valtakunnalliset lastensuojelupäivät 2025 seminaari, Jyväskylä
8.-9.10. Tasa-arvopäivät seminaari
21.10. ILA:lta asiantuntija mukana Vantaa-Kerava Eron ensiapupisteellä

OSALLISTU JA VAIKUTA

Tue maisterintutkielmaa lasten kokemuksista eron jälkeen

Olen tekemässä tutkimusta lasten kokemuksista perheissä ja eron jälkeen osana
perheterapian ja systeemisen käytännön maisteriopintojani (Institute for Family Therapy &
Systemic Practice, Malta). Riippumatta siitä, oletko itse kokenut eron tai avioeron, sinun
näkemyksesi ovat tärkeitä.
Olisin kiitollinen, jos voisit käyttää 15–20 minuuttia vastataksesi anonyymiin kyselyyn:
👉 https://forms.gle/S1AHrT46MN68mePJ9

Tutkimuksessa tarkastellaan mm.:

Miten vanhemmat ja ei-vanhemmat näkevät lasten oikeudet ja tarpeet eron tai avioeron
jälkeen

Tietoisuutta lojaalisuuskonflikteista

Luottamusta instituutioihin, kuten tuomioistuimiin, lastensuojeluun ja kouluihin

Näkemyksiä siitä, millaiset poliittiset uudistukset voisivat paremmin suojella lapsia

Vastauksesi auttavat akateemista tutkimusta, lisäävät tietoisuutta ja voivat toimia pohjana
tuleville suosituksille. Kaikki vastaukset käsitellään luottamuksellisesti ja anonyymisti.
Voit myös vapaasti jakaa yllä olevan linkin omille kontakteillesi ja eri ryhmissä (esim.
WhatsApp, sosiaalinen media).

Lämmin kiitos tuestasi - se merkitsee minulle paljon sekä henkilökohtaisesti että
ammatillisesti.

Ystävällisin terveisin,
Rony Golczewski

LINKIT JA VINKIT / MUUT UUTISET

Isien asemaa huoltajuuskiistoissa tarkastellaan väitöstutkimuksessa

Oikeustieteen maisteri Tapio Koivula tutkii väitöskirjassaan isien oikeudellista asemaa ja
lapsen edun toteutumista huoltajuustapauksissa eurooppalaisen ihmisoikeuskäytännön
näkökulmasta. Tulokset osoittavat, että kansainvälinen oikeuskäytäntö vahvistaa isien
merkittävää roolia, mutta tuo esiin myös juridisia haasteita eron jälkeisissä tilanteissa.

Koivulan mukaan sekä lapsen edun periaate että oikeus perhe-elämän suojaan ohjaavat
huoltajuusratkaisuja ja Euroopan ihmisoikeustuomioistuin on viime vuosina laajentanut
tulkintojaan isyyteen liittyvissä kysymyksissä. Tutkimus auttaa selkeyttämään lapsen edun
käsitettä ja tarjoaa tukea kansallisen lainsäädännön kehittämiseen.

Lasten ja vanhempien oikeuksien suhteeseen liittyvät kysymykset ovat nousseet entistä
tärkeämpään asemaan julkisessa keskustelussa. Tähän on syynä muun muassa suuri
avioerojen määrä Euroopassa. Tämän lisäksi yksin- tai lähihuoltajuuden määrääminen äidille

https://www.pasg2025toronto.ca/schedule
https://forms.gle/S1AHrT46MN68mePJ9


on havaittu tavanomaiseksi ratkaisuksi julkisen keskustelun ja tilastojen piirissä
yleiseurooppalaisella tasolla. Vaikka sukupuoleen perustuvat erot lastenkasvatuksessa ovat
hämärtyneet länsimaissa, isät kohtaavat edelleen oikeudellisia haasteita, jotka eroavat äitien
haasteista liittyen huoltajuuskysymyksiin. Saatavilla olevat tilastot vahvistavat käsityksen,
jonka mukaan yksinhuoltajuus myönnetään useammin äideille kuin isille, huolimatta
tutkimuksista, jotka osoittavat isän tärkeän roolin lapsen psykologisessa kehityksessä myös
vanhempien eron jälkeen.

🔗 Linkki Tapio Koivulan väitöskirjaan

Lapsen oikeuksien sivusto on uudistettu!

Lastensuojelun Keskusliitto on julkaissut
kokonaan uudistetun Lapsen oikeuksien
verkkosivuston osoitteessa
lapsenoikeudet.fi. Sivusto tarjoaa
kattavasti tietoa lapsen oikeuksista niin
asiantuntijoille ja lasten kanssa
työskenteleville ammattilaisille kuin
päättäjille ja huoltajillekin.

VERTAISTUKI (VERTU) TOIMINTA

Isät lasten asialla vertaistuki  - The peer support line

Voit soittaa ILA:n vertaistuki numeroon:
045 644 28 46

MA, KE, PE klo 13-18
Tuesdays 2pm-4pm also for english
speakers
TO klo 14-16

Muina aikoina vastaamme
mahdollisuuksien mukaan.

Vertaistukitapaamiset - Peer meetings

🩵 Vertaistukitapaamisiin ovat tervetulleita kaikki isät, äidit, isovanhemmat ja muut lapsen
hyvinvoinnista huolestuneet läheiset.

Seuraavat Vertu-tapaamiset - Ilmoittaudu nyt!:

Ma 29.9. klo 17-19 Vertaistuki koulutusta ONLINE
Ke 1.10. klo 17-19 ONLINE Vertu
Ma 6.10. klo 17-19 Kokkola Vertu tapaaminen, Kirjasto 2.krs Huone 8
Ma 6.10. klo 17-19 Helsinki english support group meeting, ONLINE
Ti 7.10. klo 17-19 Tampere Vertu tapaaminen, Vertaiskeskus, Mustanlahdenkatu 19
Ma 13.10. klo 18-20 Kotka Vertu tapaaminen, Kotkan pääkirjasto, Katariinan kammari
3.krs
Ma 20.10. klo 17-19 Pääkaupunkiseudun Vertu tapaaminen, Sähköttäjänkatu 4,
Helsinki
Ma 27.10. klo 17-19 Läheisten ryhmä, Sähköttäjänkatu 4, Helsinki ja ONLINE

Ma 3.11. klo 17-19 Kokkola Vertu tapaaminen, Kirjasto 2.krs Huone 8
Ma 3.11. klo 17-19 Helsinki english support group meeting, ONLINE
Ti 4.11. klo 17-19 Tampere Vertu tapaaminen, Vertaiskeskus, Mustanlahdenkatu 19
Ma 10.11. klo 18-20 Kotka Vertu tapaaminen, Kotkan pääkirjasto, Katariinan kammari
3.krs
Ma 17.11. klo 17-19 Pääkaupunkiseudun Vertu tapaaminen, Sähköttäjänkatu 4,
Helsinki

📩 Muistathan ilmoittautua tapahtumaan, jotta tiedämme olla paikalla ja valmistautua
kohtaamiseen. Laitathan sähköpostin otsikkoon tapahtuman nimen!

📍Ilmoittautumiset/registration: ilmot@isatlastenasialla.fi

Huom: Julkaisemme tulevat VERTU-tapahtumat ja myös mahdolliset
aikataulumuutokset Instagramiin ja Facebookiin. Otathan kanavamme seurantaan!

ILA:n vertaistuki sivusto

ILA:N JÄSEN- JA TIEDOTUSASIAA

Tule ILA:n jäseneksi!

https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-337-498-0
https://lapsenoikeudet.fi/
https://www.isatlastenasialla.fi/tukea-sinulle/#vertaistuki


Facebook Instagram X Email Website LinkedIn YouTube TikTok

Jos et vielä ole jäsen, asia hoituu helposti näin:

Varsinaisen jäsenen maksu on 15€ ja kannatusjäsenen maksu on 20€ tai enemmän 2026
vuosikokoukseen asti. Muistathan, että ILA:n hallitus voi perustellusta syystä vapauttaa
varsinaisen jäsenen jäsenmaksun maksamisesta yhdeksi vuodeksi kerrallaan sairauden,
työttömyyden tai maksukyvyn olennaisen heikentymisen takia.

1. Täytä ja lähetä ensin jäsenhakemus:
https://isatlastenasialla.yhdistysavain.fi

2. Maksa jäsenmaksu:
>> Varsinaisen jäsenen lasku löytyy täältä
>> Kannattavan jäsenen lasku löytyy täältä

Tilinumero:
FI93 4108 0010 3490 93
Ilmoitathan viitenumeron sijaan maksajan nimen, mikäli maksat toisen puolesta.

>> Lisää tietoa ILA:n jäsenyydestä

🩵 TERVETULOA MUKAAN!

Sait tämän viestin, koska olet tilannut Isät lasten asialla ry:n uutiskirjeen. Mikäli sait tämän viestin

vahingossa tai haluat poistua postituslistalta, klikkaa allaolevaa linkkiä.

Voit päivittää asetuksiasi tai irtisanoutua jakelulistalta
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